Директору  МБОУ    «Школа № 177»

                                                               М.А.Власовой

                                                                         _________________________________________

                                                                         _________________________________________

                                                               проживающего по адресу:

                                                                         _________________________________________

                                                                         _________________________________________

                                                              Контактные телефоны: дом. - ___________

                                                                        Раб. ____________сот._____________________

                                              ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить платную услугу       «___________________________»
                                                                                              (название услуги)

___________________________________________________________________________

         (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), дата рождения ребенка)

учащемуся (щейся)   ___  класса на 20___ – 20___ учебный год.

С Уставом Учреждения, Порядком организации платной услуги и  договором

об оказании платной услуги  ознакомлен (а):

 «     »                      20     год                                    ___________________/_________________

    (дата написания заявления)                                  (подпись) (расшифровка подписи)

Согласен (согласна) на обработку Учреждением своих персональных данных

и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации

 «        »                   20   год                                    ________________/____________________

              (дата)                                                            (подпись) (расшифровка подписи)